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P

F Classifica definitiva Sciabola femminile Nocera Inferiore (SA) - 5" Prova Circuito Nazi
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 102515 GANASSIN MARTINA 17/10/71  ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
2 731263 KOLLMETZ HILKE 30/03/71 Federazione GERMANIA
3 113382 COLAIACOMO DANIELA 24/12/75 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
640484 DRIGO COSTANZA 23/02/70 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
5 673618 SIRACUSANO DONATELLA 25/02/74 CLUB SCHERMA ROMA
6 643993 LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66 DAUNO FOGGIA
7 698661 CASTALDI ELENA 17/08/67 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
8 730693 CAVALIERE LICIA JULIA 06/06/70 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
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N.Fis
113382
102515
640484
731263
673618
643993
698661
730693

8,00

Cognome
COLAIACOMO
GANASSIN
DRIGO
KOLLMETZ
SIRACUSANO
LO MUZIO
CASTALDI
CAVALIERE

3,00

Nome
DANIELA
MARTINA
COSTANZA
HILKE
DONATELLA
GABRIELLA
ELENA
LICIA JULIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Sciabola femminile
Cat.2 (50+)

Sigla Soc.

Girone

RMGRE
RMGRE
RMCAM
EEGER
RMCS
FGDAU
RMCSA
RMGRE
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V/A
0,86
0,86
0,71
0,57
0,57
0,29
0,14
0,00
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Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 8

21 32 11 Qualificata

9 30 21 Qualificata

13 31 18 Qualificata

10 30 20 Qualificata

5 25 20 Qualificata

-5 21 26 Qualificata
-23 9 32 Qualificata
-30 5 35 Qualificata

Mod.C.07



Num.FIS

Girone N.

1

2

113382

643993

640484

102515

673618

730693

698661

731263

Cognome
1
COLAIACOMO

LO MUZIO
DRIGO
GANASSIN
SIRACUSANO
CAVALIERE
CASTALDI

KOLLMETZ

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola femminile

Nome

DANIELA
GABRIELLA
COSTANZA
MARTINA
DONATELLA
LICIA JULIA
ELENA

HILKE

Societa

RMGRE

FGDAU

RMCAM

RMGRE

RMCS

RMGRE

RMCSA

EEGER

57 Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (S.Stampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Sf8 Punt.

0,860

0,290

0,710

0,860

0,570

0,000

0,140

0,570

06/04/2025
Diff. ~Stoce.
21 32
-5 21
13 31
9 30
5 25
-30 5
-23 9
10 30
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) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA A Prova Cireuito Nazion

\\&f\ {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. : :

&5 EAE Stampa:  06/04/2025 11:25
Nocera Inferiore (SA) - 5™ Prc Palazzetto dello Sport Inizio: 06/04/2025 11:25
Sciabola femminile Cat.2 (50+)

FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano allE.D.n. 8 atlett /8 iscr.
Decalage per : societa
N. 1 gironi da 8 atleti

1 tabelloni E.D. a 10 stoccate da 8 atleti
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- . FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA . .

\ ‘?\\k ) 57 Prova Circuito Nazionale Master
\E& { FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
.I.S.

F.LS Classifica iniziale per ranking Sciabola femminile Cat.2 (50+)  Nocera Inferiore (SA) - 5" Prova Circuito Nazionz
& P Cat.2 (50+) Stampa: 06/04/2025 11:25
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis

18I 1 COLAIACOMO DANIELA RMGRE 24/12/75 113382
2 8l 11 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU 19/01/66 643993
38l 12 DRIGO COSTANZA RMCAM 23/02/70 640484
48l 13 GANASSIN MARTINA RMGRE 17/10/71 102515
58I 19 SIRACUSANO DONATELLA RMCS 25/02/74 673618
6 SI 53 CAVALIERE LICIA JULIA RMGRE 06/06/70 730693
7 81 66 CASTALDI ELENA RMCSA 17/08/67 698661
8 Sl 9.999 KOLLMETZ HILKE EEGER 30/03/71 731263
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

/

-
\~. (’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LS. Sciabola femminile Cat.2 (
> I E

F
¢ F Cat.2 (50+) Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome
EEGER-Federazione GERMANIA SI KOLLMETZ
FGDAU-DAUNO FOGGIA S LO MUZIO
RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI DRIGO
RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI CASTALDI
RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI SIRACUSANO
RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI CAVALIERE
SI COLAIACOMO
SI GANASSIN
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57 Prova Circuito Nazionale Master

Nocera Inferiore (SA) - 5 Prova C

Stampa: 06/04/2025

Nome N.Fis

HILKE 731263
GABRIELLA 643993
COSTANZA 640484
ELENA 698661
DONATELLA 673618
LICIA JULIA 730693
DANIELA 113382
MARTINA 102515

Nasc.
30/03/71
19/01/66
23/02/70
17/08/67
25/02/74
06/06/70
24/12/75
17/10/71

11:25

Classif.
9.999
11

12

66

19

53

1

13
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